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Salgsopstilling 
(købsnøgle) 

til brug for 

tvangsauktion over fast ejendom 

Udarbejdet af 
Advokatrddet og Dansk ejendomsmæglerforening 

Fogedrettens AS nr.: 16-242/2025 
J.NR. 576-548172 MK/bs 

Ejendommens matr.nr.: 18-bb Nr. Kongerslev By, Nr. Kongerslev 

beliggende: Højmarken 16, 9293 Kongerslev 

TIihørende: Anna Ruskær 

boende: Jernbanegade 45, 9293 Kongerslev 

Auktionstidspunkt: Tirsdag, den 2. december 2025 kl. 11.00 

Auktionssted: Retten i Aalborg, Tvangsauktionsafdelingen, Retssal 1, 

Badehusvej 17, 9000 Aalborg 

Rekvirent, hæftelses nr.: 1-Jyske Realkredit NS 

Ved advokat: Advokat Malene Krogsgaard, 

Advokatfirmaet Vingaardshus A/S, Vingaardsgade 22, 9000 Aalborg Tlf. 46 92 92 oo 

Ejendomsoplysninger 
Ejendomskategori: Beboelse 

Ejendomsværdi pr.: 01-10-2020, kr. 954.000,00 heraf grundværdi: kr. 168.000,00 

Vurdering i h.t. 
Retsplejelovens § 562: Foreligger ikke 

Areal ifølge tingbogen : tingbogen 885 m2 heraf vej: o m2 

Forsikringsforhold: Himmerlands Forsikring under p.nr. 335144 

Ejendomsskatter 
og afgifter for året Ejendomsbidrag 2025 kr. 148,61 
andrager og omfatter: 

Forslag til særlige 
vilkår ifølge auktions­
vilkArenes pkt 10 og 11. Ingen 

Beskrivelse (herunder evt. bebygget areal, indretning m.v.): 
Der henvises til vedhæftede beskrivelse. 

Lejemål: Ingen 

Byrder og servitutter Der henvises til vedhæftede tingbogsattest. 
(Evt. henvisning til 
vedh. tingbogsattest): 
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Aalborg, d. 23. oktober 2025 

Sagsnr.: 576-548172 MK/bs 

Beskrivelse af ejendommen beliggende Højmarken 16, 9293 Kongerslev 

Tinglyst areal ved matrikelnummer 18bb udgør 885 m2, med et samlet bebygget areal på 125 m2 , heraf et 

boligareal på 152 m2 {tagetageareal inkluderet). 

Ejendommen er opført i år 1977 i røde sten, med brun/rødligt fibercement plader på taget, samt rødmalet 

træendegavle. Derudover er der i år 1977 opført en garage i røde sten og med tagpap på taget. 

Idet det er en ældre ejendom, må køber påregne omkostninger til udbedringer og istandsættelse af ejen­

dommen ind- og udvendigt. 

Boligen er indrette som følger: 

Stueetagen 

Bryggers/entre: adgang via hoveddør i hvid plast med matteret glas. Gulvet er med hvide fliser, henholdsvis 

gul tapetserede og lyst træbeklædning på vægge, samt brun træbeklædning på loft. Der er opsat bryg­

gersmøblement med brune trælåger, grå laminatbordplade med stålvask, og træhylde. Der er opsat hvide 

fliser på væggen hen over bordpladen. Derudover er der afløb i gulv, samt fremført vand og afløb til va­

skemaskine. Fra bryggers er der videre adgang til køkken-alrum. 

Køkken-alrum: med brunt parketgulv, henholdsvis gul tapetserede og røde murstensvægge, samt brunt 

træloft. Ældre køkken med over-/underskabe med brune fronter, samt hvid laminatbordplade med stålvask. 

Der løber en flisebort med hvide fliser på væggen langs bordpladen. I køkkenet er der et ældre komfur/ovn 

af mærket Gorenje, ældre emhætte af mærket Husqvarna, vaskemaskine af mærket Bosch og køleskab af 

mærket Wasco. I køkkenalrummet er der et større spiseområde med plads til spisebord. Derudover er der 

monteret 2 plast vinduer, samt vinduesparti med terrassedør, med adgang ud til træterrasse. Fra køkken­

alrummet er der adgang til bryggers/entre, værelse 1 og fordelingsgang. 

Værelse 1: med brunt parketgulv, gul tapetserede vægge og brunt træloft. Der er opsat skabsmøblement 

med brune trælåger til opbevaring. Der er monteret et hvidt plastvindue. Fra værelse 1 er der adgang til 

køkkenalrum. 

Fordelingsgang med brunt parketgulv, gul tapetserede vægge og brunt træloft. Der er monteret trætrappe 

med videre adgang til 1. salen. Trapperummet under er udnyttet ved monteret skabsmøblement til opbeva­

ring. Der er adgang til baghaven via dørparti med matterede glasruder. Fra fordelingsgangen er der adgang 

til køkken-alrum, værelse 2, toilet/badeværelse 1, samt 1. salen. 

Værelse 2: med brunt parketgulv, hvidtapetserede vægge, samt brunt træloft. Der er monteret et hvidt 

plastvindue. Derudover er der opsat et større skabsmøblement med brune trælåger. Fra værelse 2 er der 

adgang til fordelingsgang. 
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